
      
 
PTR Nedir? 
 
1976 Yılında Amerika Birleşik Devletlerinde kurulan  PTR (Professional Tennis Registery) 
tenis eğitmenleri ve antrenörleri geliştirmek,onlara en kaliteli eğitimleri sunmak ve sertifika 
programları düzenleyerek eşsiz bir kariyer sahibi olma imkanı veren bir kurumdur. 
 
 
PTR Nerelerde Geçer? 
 
PTR dünya çapında 122 ülkede 13.300 den eğitmen tarafından kullanılan bir sertifikadır.Bu 
sertifika sayesinde dünyaca tanınma olanağı,dünyanın her yerinde çalışabilme olanağı,doğru 
ve en son teknikleri öğrenebilme imkanı ve hayat boyu size asistanlık sunacak bir kurumla 
işbirliği yapma  imkanına sahip olacaksınız. Dünyaca saygınlığı olan antrenörlerin arasında 
yer alacak ve onlarla birlikte dünya genelinde düzenlenen seminer,toplantı,sempozyumlarda 
yer alma imkanı bulacaksınız. 
 
PTR’ın Faydaları nelerdir? 
 
PTR Sertifikası, gelişen tenis tekniklerinden haberdar olma ve öğrenme,yeni methodlar, 
antreman drilleri hakkında bilgi sahibi olma ve tenis endüstrisi içinde her seviyeden antrenör 
ve eğitmen için kişiye özel kariyer asistanlığı sağlamaktadır.Sertifika,dünyaca tanınan ve en 
son tekniklerle donatılmış ayrıca tüm dünyada iş imkanı bulabilen bir antrenör olabilmenin en 
kolay yoludur.  
 
Sertifika Programı: 
 
Uluslar arası sertifika programı,  kort içi eğitimlerin de verildiği bir programdır. Bu 
programda PTR eğitmenleri tarafından 10 saatlik kurs verilmektedir.Bu kursta amaç kort içi 
drillerin öğretilmesi,hataların tespit edilip,düzeltilmesi,grup derslerinin organizasyonu ve 
tenis eğitimi ile ilgili daha birçok konunun öğretilmesidir. Bu 10 saatlik kursun ardından 5 
bölümden oluşan bir sınav yapılmaktadır. 
 
Sertifika Programının Içeriği: 
 
Grup derslerinde temel vuruş drillerinin (Forehand,Backhand,Servis) uygulamalı öğretilmesi 
Temel vuruşlardaki hataların tespit edilmesi ve hataların düzeltilmesi 
 Özel vuruş drillerinin (Vole,Spin Lop,Kısa Top...v.b.) uygulamalı öğretilmesi 
Başarılı bir eğitmenin uyması gerekenler ve davranış şekilleri 
 
Beş  Bölümden Oluşan Sınavın İçeriği:  
 
 
PTR sertifikası almak için girilmesi gereken bu sınav 5 bölümden oluşmaktadır ve 
Ingiliz’cedir.Bu sınavın sonuçunda alınacak dereceye göre adaylar en yüksekten başlayıp 
sırasıyla Professional, Instructor ve Associate Instructor şeklinde 3 derece ile 
belgelendirileceklerdir.  
 



         
 
Sınavın Bölümleri 
 
A-Drill Testi 
Aday PTR eğitmenlerince 10 saatlik kurs süresince öğretilen ve PTR Sertifika Hazırlık 
DVD’sinde bulunan antreman drillerinden birinden sorumlu olacaktır. Buna göre aday 
aşağıdaki esaslardan sorumlu olacaktır. 
 
1-Drillerin güvenli ve sağlıklı yapılabilmesini sağlamak, 
2-Oyuncusunun seviyesine göre ataçağı topun hızını belirlemek 
3-Yavaş veya Hızlı top atabilme uygulaması 
4-Iyi bir ses tonu ile ve anlaşılır bir şekilde yorum yapmak ve komut vermek 
5-Topun ve Kortun durumuna göre uygun pozisyon almak 
 
B-Hata Belirleme ve Düzeltme Testi 
 
Adayın PTR Eğitmenleri tarafından örneklendirilen temel vuruşlarda (Forehand,Backhand ve 
Servis) yapılan 3 hatayı bulması ve hataları düzeltmesi gerekmektedir. 
 
C-Beceri Testi 
 
Aday tenisteki bütün temel vuruşlardan sorumlu olacaktır. Hem duran topa, hemde hareketli 
topa vurarak tenisteki becerisini gösterecektir. Doğru raket açma ve kapama, doğru adımlama 
ve doğru vuruş teknikleri adayın iyi puan almasına olanak sağlayacaktır. 
 
D-Öğretme Testi 
 
PTR Eğitmenleri adayı 25-30 dakikalık bir teste tabi tutarak öğretebilme yeteneğini 
sınayacaktır. Aday bu test içerisinde öğrenci grubuna (3-4 kişilik) temel vuruşlardan birini 
göstermekle yükümlü olacaktır. PTR Eğitmenleri bu sırada adayın 10 saatlik kurs süresince 
öğretilen tekniklere ve sistemlere uyup uymadığını kontrol edecektir. 
 
E-Yazılı Sınav 
 
Yazılı sınavda aday öğretilen bütün konuların genel tekrarından ve genel tenis bilgisi,tenis 
kuralları,taktikler,teknikler ve stratejilerden sorumlu olacaktır. 
Test 100 sorudan oluşacak ve 100 puan değerinde olacaktır. Çoktan seçmeli ve karşılaştırmalı 
sekilde yapılacak sınav 6 ana kategoriden oluşmaktadır. 
 
 
 
Teknik hataları düzeltme 
Genel tenis bilgisi 
Tenisin kuralları ve basit stratejiler 
Standart teknik öğretimi 
Öğretim devamlılığı 
Tenisin koşulları ve kavranması 
 
 
 
 
 
 
 



         
 
Sertifika Dereceleri: 
 
Associate Instructor 
 
Girilen 5 sınavın sonunda aday her bölümden NTRP(National Tennis Rating Program) ‘ye 
göre 4.0 veya üzerinde (ITN-6) almış olması gerekmektedir. Adayın yaşı 16 yaşından büyük 
olması gerekmektedir. 
 
Instructor 
 
Girilen 5 sınav sonunda her bölümden NTRP’ye göre en az  4.0 veya üzerinde (ITN-6) almış 
olması gerekmektedir.Adayın 18 yaşından büyük ve en az 1 yıl full-time yada 3 yıl part-time 
tenis eğitmenliği yapmış olması gerekmektedir. 
 
Professional 
 
Adayın girilen 5 sınav sonunda her bölümden NTRP’ye göre en az 4.5 veya üzeri (ITN-5) 
almış olması gerekmektedir. Adayın 21 yaşından büyük olması ve en az 3 yıl full-time yada 5 
yıl part-time tenis eğitmenliği yapmış olması gerekmektedir.   
 

Eğitim Programı 
 

 1. Gün  9.00 -  12.00 - 2:00.00 – 5:00 
2 .Gün   9.00 – 12.00 -  2:00.00 – 5:00 
 3. Gün  9.00 – 12.00 -  1:30.00 – 6:30 
 
         
 

              


